
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N,

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N 0ir^..^22/O7

F A U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito  M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas p o r Lei,

RESOLVE:

D E S IG N A R , a  f u n c io n á r i a ,  M E R C IA  

A P A R E C ID A  D E  A Q U IN O , Registro n°. 2203, do cargo de Vice G estor Escolar 

-  Função Atividade, nível “V i”, efetiva, lo tada na EM EIEF “A nna Pereira 

Lacerda” da  Secretaria  de Educação desta  P refeitura  M unicipal de Lorena, passa 

a responder tem porariam en te  pelo cargo de G estor Escolar, na  m esm a Escola e 

Secretaria, a p a rtir  de 11 de ju n h o  de 2007.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 05 de ju n h o  de 2.007.

PAULO C E S ^ N E M E  
Prefejíj0-^unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


